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LOVOL 1454

istehsalci 6lka

MUharrikin n6vi

MdGharrik silindrlarinin sayi

MdUharrikin yanacaq névi

MUharrikin nominal gici

MdGharrikin dirsakli valinin firlanma tezliyi
SiUratlar qutusu

Surat arahgi

Oylac sistemi

Quyruq mili dévrlarinin sayi

Ucndqtali birlasma

Hidravlik ¢ixislarin sayi

Elektrik cixisi

Arxa hidravlik gollarin yUkg6étirma qabiliyyati
Yanacag ¢aninin hacmi

Kabin tipi

Kabin qizdiricisi

Kondisioner

Takar formulu

On takar 8lcUsU
Arxa takar 6lcUsU
Eni

Uzunlugu
HONndUrlOy0
Klirens

On yuklar

Arxa takar yUklari
Coakisi

:[

Maliyys dastayi: "Prior Leasing" ASC

CXR

Shangchai SC7H160G2
6 adad

Dizel

145 at gUcU

2200 ddvr/daq

16 irali + 8 geri
1.65-35.44 km/s
Mexaniki
540/1000 dévr/daq
Cat ll

6 adad

Var

4200kq

255L

Kabinli

Var

Var

4x4

14.9-26

18.4-38

2285 mm

5060 mm

3100mm

470 mm

440kq

240kq (2 takar x120kq)
5910 kq

Saf

traktor.az




